PASKOVSKA DEVITKA
Paskov 1. rocnik 18 11. 2018

Zavod probéhl bez protestl a zranéni, za mrazivého pocasi, pfi teplote 2°C.

Celkem startovalo 225 déti v zavodech mladeze. V hlavnim zavodé€ béZelo 70 muzd a 42 Zen.

Mutzi do 34 let /1984 a mladsi/ - 9 km

1.  Pastor Patrik 2001  Pasivity Zamberk
2.  Stankov Patrik 2002  Slezan FM
3.  Bohm Viktor 1994  Jump Sport
4.  TeSnar Petr 1989  Horni Lhota
5.  Kugirek Vojtéch 1993  TJ TZ Ttinec
6. Vrana David 1985  Ostrava
7. Raska Daniel 1998  Slezan FM
8. Tarana Jan Adam 1999  Mattoni Free Run
9.  Zygmont Pavel 1986  E-motion racing team Ostrava
10. Wagner Jakub 1995  Wapol Running Team
Muzi 35-44 let /1974-1983/ - 9 km
1. Ocasek Martin 1980  Krnov
2. Janecek Roman 1981  Caramba! Team
3. Hvolka Petr 1975 Kilpi Racing Team
4.  Pietrzyk Rostislav 1977  F M T Group
5. Pispisil Petr 1979  Otice
6. Sasyn Kamil 1979 1.Bé&Zecky Jablunkov
7. Prusek Martin 1983  RPS Runners
8.  Wawreczka David 1981  TJ Jakl Karvina
9.  Glajcar Tomasz 1976  Polsko
10. Bebek Pavel 1976 FM
11.  Hruska Petr 1980 Vojkovice.eu
12. Pfikryl Tomas 1975 FM
13. Sodek Miloslav 1975  Repisté
14. Malis Pavel 1978 FM
15. Benek René 1978  Cesky Té&sin
16. Moravec Marek 1976 MK Seitl Ostrava
17. Barton Jifi 1978 B+B
18. Helstein Michal 1976  Helmy FM
19. Svak Martin 1975 FM
20. Kaspercik Pavel 1979  Paskov
Muzi 45 - 54 let /1964 - 1973/ - 9 km
1. Sindelek Dan 1965 MK Seitl Ostrava
2. Skapa Marek 1971 MK Seitl Ostrava
3.  TravniCek Rostislav 1968 FM
4.  JorniCek Petr 1965 MK Seitl Ostrava
5.  Frost Gary 1971 Team GB!!!
6. Artim Radek 1970 BK Ludgefovice
7. Ernst Tomas 1973 1. Bézecky Jablunkov
8.  Opatrny Zdenék 1973 Raskovice

31:36 min.
33:34:00
33:39:00
35:12:00
35:44:00
38:43:00
40:03:00
40:03:00
41:51:00
42:45:00

30:31 min.
32:53:00
34:00:00
34:16:00
36:15:00
36:46:00
36:53:00
37:22:00
37:40:00
37:56:00
39:27:00
40:34:00
40:37:00
41:17:00
42:33:00
43:08:00
46:19:00
47:53:00
55:18:00
DNF

33:16 min.
33:49:00
34:37:00
37:04:00
37:25:00
37:35:00
38:49:00
39:17:00
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Koénig René
Kral Jifi

Krefky Manfred
Salawa Jifi
Burkovi¢ Radim
Kubecka Tomas
Koloni¢ny Libor
Wagner Robert
Zika Tomas
Vernarsky Jaroslav
Macha Petr
Vesely René
Orsag Josef
Micek Roman
Tobola Petr
Petrzian Michal
Ocieczek Marek
Pientka Martin
Ziska Tomas
Praudik Michal

1973
1973
1964
1967
1972
1972
1970
1972
1967
1967
1973
1971
1964
1972
1970
1970
1972
1969
1967
1972

Staric¢

Ski centrum Odry

Na Pohodu, Bike team Pist
Hlucin

B+B

Paskov

Tulaci FM

MK Seitl Ostrava

Bé&Zecka skupina C. T&$in
Pepa team FM

Hukvaldy

Ocelaci Ostrava

Pomalé Sipy

FM

Repisté

Beer inside, crivitoutside Skalité
FM

Ludgerovice

Paskov

RPS Runners

Muzi nad 55-64 let /1954-1963/ - 9 km

Kucirek Petr
Slowioczek Roman
Matusek Zdenék
Karplewicz Andrzej
Bohm Petr
Nejezchleba Josef
Bfezina Ladislav
Walek Bronislav
Lysek Miroslav
Kauer Adolf

1958
1959
1960
1961
1961
1957
1961
1957
1963
1958

Tfinec

MK Seitl Ostrava
Ostrava

Polska

Slezan FM
Slezan FM

MK Seitl Ostrava
Hradek

Pepa team FM
Paskov

Muzi nad 65 let /1953 a starSi/ - 9 km

Dédek Beskydsky
OlSansky Antonin

1945
1946

Klub diichodcl Orlova
Sokol Hrabtvka

Zeny do 34 let /1984 a mladsi/ - 9 km

Kraussova Dominika
Legerska Hana
Krtkova Katefina
Siebeltova Veronika
Péchova Adéla
PiSova Alice

Konec¢na Hana
Kubankova Katefina
Pientkova Daniela
Navratilova Magdaléna
MichalCikova Markéta

1998
1985
1998
1996
1998
1992
1990
1998
1999
1988
1990

Kilpi Racing Oles$na
SSK Vitkovice

Slezan FM

Slezan FM

Paskov

Slezan FM

Benatky n. Jizerou
Paskov

Ludgetovice

Fat on the runnig Paskov

Fat on the runnig Paskov

39:36:00
39:51:00
40:01:00
40:13:00
41:56:00
42:16:00
42:24:00
42:25:00
42:32:00
43:37:00
43:45:00
45:18:00
45:49:00
46:16:00
48:37:00
48:42:00
49:42:00
50:20:00
51:35:00
51:59:00

35:23 min.
37:13:00
37:52:00
38:18:00
39:24:00
40:56:00
41:00:00
41:16:00
43:43:00
49:52:00

51:52 min.
56:16:00

38:00 min.
39:00:00
39:52:00
40:05:00
41:05:00
45:03:00
46:38:00
49:26:00
52:04:00
59:41:00
1:02:25
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Pastorova Petra
Hausotterova Hana
Vlkova Ivana
Machova Markéta
Krefka Dagmar
Sasynova Jana
Simdnkova Renata
Zarubova Markéta
Rihova Dita
Kralova lvana
Pszczolkova Veronika
Adamusova Svatava
Placha Veronika

Helsteinova Vladimira

Pavelkova Pavla
Benkova Gabriela
Svakova Martina
Berankova Monika
Sobotkova Sarka
HavriS€okova Jana

Pachtova Iva
Travni¢kova Ludmila
Lacikova Hana
Skapova Daniela
Mastalifova Klara
Kopcova Eva
Vyvodova Hana
Grendysova Barbora
Klimasova Martina
Mertova Martina

Sokalova Ludmila

Kopcova Eliska

Zurovcova Magdaléna

Lojkaskova Adéla
Pankova Denisa

Zemanek Vojtéch
Stankov Patrik
Spilka Marek

Zeny 35 - 44 let /1974-1983/ - 9 km

1956

1977  Kilpi Racing Team
1982 Opava
1979  Run2BeFit
1977  Hukvaldy
1976  Napohodu! Bike team Pist
1980 1. Bézecky Jablunkov
1974  Ostrava
1978  Bobrovniky
1976  Frydlant n. O.
1974  Ski centrum Odry
1976  FM
1979  Repisté
1978 FM
1978  Run2BeFit
1978  Baska
1976  Cesky Té&Sin
1979 FM
1975  Run2BeFit
1976  Ostrava
1978  Paskov
Zeny nad 45 - 54 let /1964 - 1973 / - 9 km
1970 MK Seitl Ostrava
1973 FM
1973  Stafi¢
1973 Run2BeFit
1971 Slezan FM
1971  FM
1973 Run2BeFit
1972  Hladnovské Gazely
1971 Run2BeFit
1971 MK Seitl Ostrava

Zeny nad 55 let /1963 a star$i/ - 9 km

Pepa Team FM

Zavody mladeze

Divky 2001/2002 - 800 m

2001 Slezan FM
2002 Slezan FM
2001 Slezan FM
2002 Slezan FM
Hosi 2001/2002 - 800 m
2001 Slezan FM
2002 Slezan FM
2001 Slezan FM

36:52 min.
39:47:00
40:52:00
41:55:00
44:23:00
45:03:00
45:14:00
45:31:00
45:53:00
46:50:00
47:35:00
50:01:00
51:02:00
51:16:00
52:20:00
52:48:00
53:13:00
53:14:00
59:24:00
59:43:00

40:20 min.
41:15:00
41:23:00
44:14:00
45:59:00
47:08:00
48:56:00
49:22:00
49:32:00
50:11:00

46:35 min.

2:39 min.
2:47
2:59
3:03

2:11 min.
2:12
2:19
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Sin Jakub
Sin Alexandr

Cagasova Anna
Tahanova Viktorie
Ningerova Klara
Cmielovéa Johana
Buczkova Beata
Mynafova Amalie
Lacikova Markéta
Kopelova Hana
Bizonova Kristyna
Tvrdikova Anna Marie
Karpova Hana
Golkova Eliska
Kre€merova Dorota
Pefinova Klara

Pavelek Ondrej
Szkatula Frantisek
VIk Lukas
Mitrenga Nikodém
Pavelek Vojtéch
Pavelek Jifi
Dorotik Robin
Roman Dominik
Peska Daniel

Vilckova Karolina
BystfiCanova Barbora
Ernstova Natalie
Kluzova Michaela
Vymolova Anna
Cmielova Barbora
Surmanovéa Zuzana
Kozlova Valentyna
Ermisova Lea
Polaskova Markéta
Kozuchova Nela
Mastalifova Hana
Hochelova Sara
Glosova Katefina
Grygarova Tereza
Bobokova Nikola
Zwrtkova Adéla
Varkova Sylvie

2002
2001

Paskov
Paskov

Divky 2003/2004 - 800 m

2004
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2004

Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
1. BéZecky Jablunkov
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Paskov
Slezan FM
Paskov
Paskov
Paskov

HosSi 2003/2004 - 800 m

2004
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2004

Slezan FM

1. Bézecky Jablunkov
Slezan FM

1. Bézecky Jablunkov
Slezan FM

Slezan FM

Slezan FM

Paskov

Paskov

Divky 2005/2006 - 800 m

2005
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2006

Slezan FM

Slezan FM

1. BéZecky Jablunkov
TJ TZ T¥inec

Slezan FM

1. BéZecky Jablunkov
Slezan FM

Slezan FM

Slezan FM

Slezan FM

Slezan FM

Slezan FM

Slezan FM

TJ TZ T¥inec

Paskov

Slezan FM

TJ TZ T¥inec

Paskov

2:45
2:58

2:26 min.
2:31
2:35
2:45
2:47
2:53
2:54
2:55
2:56
2:57
3:03
3:06
3:.07
4:26

2:15 min.
2:16
2:18
2:20
2:21
2:22
2:24
3:17
3:19

2:36 min.
2:40
2:44
2:49
2:52
2:54
2:55
2:56
2:57
2:58
2:59
3:00
3:03
3:05
3:07
3:09
3:32
3:39
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Turek Vojtéch
Honék Adam
Skapa Jakub
Klimas Jan

VIk Martin
Folwarczny David
Ly¢ka Ondrej
Samiec Ondrej
Riha Prokop
Tobola Jakub
Bakota Marek
Ebr Pavel
Hajovsky Josef
Grzych Oliver
Sin Filip
Mutina Alex
Novak Vojtéch
Sacha Vlastimil

Bartonova Viktorie
Jurosova Lucie
Kol¢afova Nela
Ningerova Hana
Kubinova Michaela
Ningerova Barbora
Motalova Tereza
Opatrna Veronika
Moskofova Laura
Burkovicova Ellen
Zahradnikova Aneta
Brazdilova Karolina
Bobokova Michaela
Svancerova Monika
Glosova Anna
Rihova Elika
Masna Ema
Brazdova Kristyna
Veprekova Julie
Skybikova Markéta
LyCkova Helena
Maly8kova Elen
Zvéakovéa Adriana
Klegova Nela
Bajzova Lenka
Némcikova Natalie

Hosi 2005/2006 - 800 m
1. BéZecky Jablunkov

2006
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2005

Divky 2007/2008 - 800 m

2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2008

Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM

1. BéZecky Jablunkov

Paskov

1. Bézecky Jablunkov

Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Paskov

Paskov

Slezan FM
Paskov

Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
LSK FM

Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Repisté

TJ TZ T¥inec

Slezan FM
LSK FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Paskov
Slezan FM
Paskov
Paskov
Paskov
Paskov

2:31 min.
2:36
2:37
2:43
2:45
2:46
2:56
2:57
2:58
2:59
3:01
3:02
3:03
3:06
3:16
3:17
3:26
3:43

2:54 min.
2:55
2:56
2:58
3:00
3:01
3:02
3:04
3:06
3:.07
3:09
3:11
3:15
3:18
3:20
3:22
3:23
3:32
3:36
3:40
3:41
3:43
3:48
4:04
4:13
4:27
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KokeSova Klaudie

Janys Jakub
Kulich Vojtéch
Jarolim Filip
Selong Vojtéch
Helstein Tobias
Popelar Filip
Garcic Tobias
Kraus Filip
Vaclavik Simon
Kuchar Petr
Mali§ Eduard
Rusz Bruno
Mrazek Tomas
Galda Daniel
Handl Viladimir
Ksiazek Dominik
Kubanek Jifi
Sevéik Matg

HruSkova Tereza
Minsterova Johana
Trombikova Lenka
Cholewova Laura
Varikova Viktorie
Ungrova Katefina
Faranova Eliska
Kozuchova Laura
Marsalkova Aneta
Steiningerova Lucie
Zvonkova Veronika
Kollegova Sara
Mickova Kristyna
Berankova Ema
Smidovéa Natalie
Grzychova Gabriela
Ernstova Nikol
Helsteinova Ela
LukSikova Jana
MaliSova Veronika
Svakova Michaela
Quiroz Anna
Jurokova Daniela
Gorkova Stella
Handlova Veronika

2008

Paskov

Hosi 2007/2008 - 800 m

2007
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2007

Slezan FM

1. Bézecky Jablunkov
Atletika Poruba
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
LSK FM
Slezan FM
Senov

Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Paskov
Repisté
Slezan FM
Paskov

DDM Vratimov

Divky 2009/2010 - 800 m

2009
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2010

Slezan FM

Slezan FM

1. BéZecky Jablunkov
TJ Start Havifov
Slezan FM

Slezan FM

Slezan FM

Slezan FM

Slezan FM

SSK Vitkovice

Slezan FM

Slezan FM

Slezan FM

Slezan FM

DDM Vratimov
Slezan FM

1. Bézecky Jablunkov
Slezan FM

Slezan FM
Slezan FM
Repisté
Paskov
Slezan FM
Repisté

4:31

2:41 min.
2:42
2:43
2:52
3:.02
3:06
3:.07
3:08
3:09
3:10
3:11
3:19
3:20
3:22
3:29
3:33
4:08
4:36

3:12 min.
3:13
3:17
3:22
3:23
3:26
3:28
3:32
3:34
3:37
3:38
3:42
3:43
3:44
3:47
3:49
3:50
3:52
4:00
4:08
4:09
4:11
4:13
4:14
4:39
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Sevéikova Kristyna

Hanacékova Anezka Ema

Holubc&ik Ondfej
Mynarz Ondfej
Kolecky Pavel
Bakota Tomas
Skapa Tomas
Janys Albert
Gorgo$ Radim
Marsalek Vojtéch
Olejnicek Michal
Brazda Josef
Lehnert Lukas
Myska Miroslav
Létal Jonas
Holub Krystof
Bucifal Stépan
Tahan Alexandr
Kucharf Josef
Chalupecky Vit
Szkatula Vaclav
TyleCek Jifi
Blatori Jan
Hanacek Vit
Novotny Jan
Proke$ Matgj
Létal Hynek
Richter Josef
Chalupecky Jan

Biolkova Julie
Uhrova Kristyna
JuroSova Sabina
Machova Klara
Minsterova Michaela
Kol¢arova Lucie
Cudrakova Natalie
Bacova Barbora
Kubulusova Valerie
Javlrkova Laura
Faranova Tereza
Marflakova Valerie
Prokesova Ema
MaliSova Ema
Moskofova Adéla

2009
2010

DDM Vratimov
Paskov

Hosi 2009/2010 - 800 m

2009
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010

Divky 2011 a mladsi - 300 m

2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011

Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
ZSLiskovec
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Paskov
Slezan FM
Mistek
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Paskov

1. Bézecky Jablunkov
Slezan FM
Slezan FM
Paskov
Slezan FM
Mistek
Mistek
Paskov
Paskov

Ostrava
Slezan FM
Slezan FM
AK EZ Kopfivnice
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM

4:40
4:45

2:58 min.
2:59
3:00
3:04
3:08
3:14
3:15
3:16
3:17
3:20
3:22
3:23
3:24
3:25
3:32
3:36
3:39
3:41
3:42
3:48
3:49
3:52
4:04
4:05
4:07
4:43
4:45

0:58 min.
1:01
1:02
1:03
1.04
1:05
1:07
1:08
1:08
1:09
1:10
1:12
1:13
1:14
1:15
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Létalova Eva
Markova Tereza
Holub¢ikova Isabela
Kovacikova Natalie
Krausova Sofie
Svakova Marianna
Rucka Rozalie
Hrudkova Sona
Glosova Barbora
Létalova Jana
Rihova Barbora
Javlrkova Natalia

Sodek Vaclav
Gebauer Dominik
MalySek Viktor
Biolek Adam
Lang Viktor
Micek Antonin
Venglar Jan
Quiroz Borek
Mitrenga Samuel
Cempel Jan
Zilinsky Filip
Kucera Kristian
Frydry$ek Simon
Cerny Dominik
Valkovi¢ Simon
Kollega Robin
Cecava Patrick
Zaruba Martin
Funiok Martin
Funiok Simon
Vaclavik Jakub
Svancer Daniel
Tomahogh Frantisek
Kaspercik Karel
Cip Tomas
Cubok Mikulas
Valkovi¢ Matou$
Funiok Elias
Cempel Matg;
Tylecek Ondrej
Malis Jan

2012
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2014
2015
2013

Slezan FM
Paskov
Slezan FM
Slezan FM
LSK FM
Slezan FM
Slezan FM
Vojkovice
Tfinec

FM
Frydlant nO
Slezan FM

HosSi 2011 a mladsi - 300 m

2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2015

Slezan FM
Slezan FM
1.BO Skalice
Ostrava
Staré Hamry
Slezan FM
LSK FM
Repisté

1. Bézecky Jablunkov
Slezan FM
Slezan FM
SSK Vitkovice
Slezan FM
Orel Vyskov
Paskov
Nova Ves
Slezan FM
Bobrovniky
LSK FM
Slezan FM
Slezan FM
Repisté
Slezan FM
Paskov
Slezan FM
Paskov
Paskov
Sedlisté
Slezan FM
FM

FM

1:15
1:18
1:20
1:22
1:23
1:32
1:35
1:41
1:47
1:49
2:02
2:12

0:56
1:00
1:01
1:02
1:04
1:05
1.06
1:09

10
14
15
15
17
19

B G T T N .

1:22
1:23
1:23
1:24
1:30
1:30
1:39
1:40
1:47
1:51
2:00
2:06
2:09
2:16
2:42

min.



